
УКРАЇНА   
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 7 грудня  2011 року                                                             №  1030  
 
Про внесення змін  до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 24 лютого 2011 року № 230 
 
 Керуючись ст. 3 та 46 р. ІІ, ст. 140 та ст. 146 р. XІ Конституції України, 
ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши 
клопотання Кіровоградської обласної організації Українського товариства 
сліпих, Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 24 лютого   
2011 року № 230 «Про звільнення на 50% від оплати за користування житлово-
комунальними послугами інвалідів І і ІІ груп по зору», а саме: 

у додатку зазначеного рішення вилучити строки: 
№  44   Голда Марія Григорівна, 1,  вул. Велика Пермська, 9, кв. 2, 1;  
№ 108 Крамаренко Ніна Омел’янівна, 2, селище Гірниче,                     

вул. Лінія 9-а, 38, кв. 11, 1; 
№ 138 Мацюпа Дмитро Володимирович, 2, вул. 50 років Жовтня, 20,                    

кв. 44, 1; 
№ 148 Нертік Анатолій Григорович, 1, вул. Волгоградська, 7, 1;  
у строці № 266 додатка слова та цифри «вул. Миру, 8, 1» замінити на             

«вул. Миру, 8, кв. 49, 1». 
 

 

 

Міський голова                        О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 
Вовк 
24-55-65 


